ALTIR ANTÔNIO PERUZZO, Prefeito Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, no 

uso de suas legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei: 

Art. 1.° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$ 

149.880,21 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais, vinte e um centavos), com 

o fim de construção de bueiros, nas seguintes dotações orçamentárias: 

Órgão:      09 -  Secretaria Municipal de Infra-estrutura 

Unidade Orçamentária:    01 -  Departamento de Obras e Serviços Públicos  

Função: